
ZARZĄDZENIE NR 295/2022 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  Przedszkola Krasnal Hałabała w Kaźmierzu 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655) postanawiam: 

§ 1. Powierzyć Pani Justynie Barańskiej stanowisko Dyrektora Przedszkola Krasnal Hałabała w Kaźmierzu 
od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7081C79D-02AC-4E19-884E-8814D0990A6C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


